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7 SaMASZ

0198.00.00.000
PSV - 251

Tab. 1

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Ite?n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0198.02.00.000 Uktad roboczy prawy Rubber bar right 1
2 0198.03.00.000 Uktad roboczy lewy Left operating unit 1
3 0198.09.00.000 Zestaw oston odkladnic Shield guard assembly - option 1 Opcja/Option
4 0202.04.00.000 Ramka PSV kat. Il Cat.ll frame PSV 1 Opcja/Option
5 0202.05.00.000 Kotko podporowe Support wheel 2 Opcja/Option
6 0202.06.00.000 Slizg KUPER Slide KUPER 2 Opcja/Option
7 0202.07.00.000 Ploza podporowa Sliding skid 2 Opcja/Option
8 0202.10.00.000 Ramka PSV EURO Frame PSV EURO 1 Opcja/Option
9 0202.11.00.000 Ramka PSV SMS Frame PSV SMS 1 Opcja/Option
10 0202.13.00.000 Plyta PSV do zabudowy PSV plate for enclosure 1 Opcja/Option
11 0203.01.00.000 Uklad zawieszenia Suspension system 1
12 MIES-AR1-001 Sterownik ARSPPSV - v1.0 Control panel ARSPPSV 1
13 MIEW-PSV-271 [Wigzka elektryczna PSV 271 \Wiring harness PSV 271 1
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0202.04.00.000

// SaMASZ | Ramka PSV kat. II

Cat.ll frame PSV

Tab. 2

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 00S0.28.35.120 Sworzen @#28/35 L=120 (SO.28.35.120) Pin &J28/35 L=120 (S0.28.35.120) 2
2 0202.04.01.000 Zaczep podstawowy Hitch 1
3 0202.04.06.000 Plyta dociskowa przednia Front plate 2
4 0202.04.07.000 Plyta dociskowa tylna Back plate 2
5 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gérnego Toplink pin 1
6 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1
7 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
8 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 8
9 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
10 MZSZ-010-062 Sruba M10x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 8
11 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
9
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7 SaMASZ

0202.05.00.000
Kotko podporowe
Support wheel

Tab. 3

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Ite?n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0202.05.01.000 Mocowanie kota \Wheel mount 1
2 0202.05.02.000 Uchwyt kota \Wheel screw housing 1
3 0202.05.03.000 Sruba kota \Wheel screw 1
4 0202.05.05.000 Pokretto Sruby \Wheel screw header 1
5 0202.05.06.000 Nakretka oporowa Back nut 1
6 0202.05.07.000 Raczka Handle 1
7 MIGK-000-004 Koto podporowe skr. 250x80x190 Support wheel 1
8 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
9 MITR-000-016 Rekoje$¢ PCV 16 Grip handle PCV16 1
10 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
11 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZPN-021-000 Podktadka nylonowa @21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
14 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. \Washer @14 z. 4
15 MZPP-018-001 Podkiadka @18 oc. Washer @18 z. 1
16 MZSZ-012-005 Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
17 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 Kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
18 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 1
19 MZZK-005-003 Kotek sprez. @5x 20 oc. Spring pin @5x 20 z. 1
20 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
21 MZZK-006-008 Kotek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 1

19
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0202.06.00.000

Z 5aMASZ'| Siizg KUPER

Slide KUPER

Tab. 4

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Ite[r)n Part N(E Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0202.05.01.000 Mocowanie kota \Wheel mount 1
2 0202.05.02.000 Uchwyt kota \Wheel screw housing 1
3 0202.05.03.000 Sruba kota \Wheel screw 1
4 0202.05.05.000 Pokretlo sruby \Wheel screw header 1
5 0202.05.06.000 Nakretka oporowa Back nut 1
6 0202.05.07.000 Raczka Handle 1
7 0202.06.01.000 Uchwyt $lizgu Slide holder 1
8 0202.06.02.000 Golen slizgu Slide leg 1
9 MIIS-001-000 Slizg kombi K 371900002 KUPER Gliding shoes Kombi K KUPER 1
10 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
11 MITR-000-016 Rekojes¢ PCV 16 Grip handle PCV16 1
12 MZ1S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
13 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
14 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
16 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZPN-021-000 Podktadka nylonowa @21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
18 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 4
19 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. \Washer @16 z. 2
20 MZPP-018-001 Podkladka @18 oc. Washer @18 z. 1
21 MZSZ-012-005 Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
23 MZSZ-016-009 Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
24 MZUO-040-000 Oring - 40x2 Oring - 40x2 1
25 MZZK-004-004 Kolek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 1
26 MZZK-005-003 Kotek sprez. @5x 20 oc. Spring pin @5x 20 z. 1
27 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
28 MZZK-006-008 Koftek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 1
29 MZZK-008-001 Kotek sprez. @8x 60 oc. Spring pin @8x 60 z. 2




7 SaMASZ

0202.07.00.000
Ptoza podporowa
Sliding skid

Tab. 5

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Item Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs

1 00S0.20.00.110 Sworzen @20 L=110 (S0O.20.00.110) Pin @ 20 L=110 (S0.20.00.110) 1
2 0202.05.01.000 Mocowanie kota \Wheel mount 1
3 0202.05.02.000 Uchwyt kota \Wheel screw housing 1
4 0202.05.03.000 Sruba kota \Wheel screw 1
5 0202.05.05.000 Pokretto Sruby \Wheel screw header 1
6 0202.05.06.000 Nakretka oporowa Back nut 1
7 0202.05.07.000 Raczka Handle 1
8 0202.07.01.000 Golen slizgu Sliding skids leg 1
9 0202.07.02.000 Slizg ptozy Sliding skid 1
10 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
11 MITR-000-016 Rekojes¢ PCV 16 Grip handle PCV16 1
12 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
13 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZPN-021-000 Podktadka nylonowa @21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
16 MZPP-014-001 Podkiadka @14 oc. [Washer @14 z. 4
17 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. \Washer @18 z. 1
18 MZPP-020-001 Podkiadka @20 oc. Washer @320 z. 2
19 MZSZ-012-005 Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
20 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 1
22 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 2
23 MZZK-005-003 Kotek sprez. @5x 20 oc. Spring pin @5x 20 z. 1
24 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
25 MZZK-006-008 Kotek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 1
24N
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0203.01.00.000

// SaMASZ'| Ukiad zawieszenia

Suspension system

Tab. 6

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Ite’r)n Part N(s Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 00S0.35.00.095 Sworzen @35 L= 95 (SO.35.00.095) Pin @35 L=95 (S0.35.00.095) 2
2 0156.01.03.000 Stopa podporowa Support stand 1
3 0202.01.04.000 \Wiezyczka Turret 1
4 0202.01.05.000 Sworzen pluga Plow pin 1
5 0203.01.00.010 Zabezpieczenie hydrauliczne Hydraulic protection 1 Opcja/Option
6 0203.01.00.020 Zabezpieczenie hydrauliczne - multi Hydraulic protection - multi - PSV 271 1 Opcja/Option
7 0203.01.01.000 Korpus zawieszenia Suspension body 1
8 MIHC-300-012 Sitownik 63x36x300 (0171.01.02.000) Hydraulic cylinder 63x36x300 (0171.01.02.000) 2
9 MIHK-012-004 Ztgczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 6
10 MIHP-104-009 Przewéd M16x1,5 L= 600 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 600 A-A 2
11 MIHP-200-005 Przew6d M16x1,5 L= 2000 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2000 A90-A 2
12 MIHP-700-016 Przewéd M16x1,5 L= 700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 700 A90-A 2
13 MIHW-001-005 \Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
14 MIHZ-062-000 Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 Hydraulic valve 1
15 MITO-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
16 MITO-001-007 Ostona na wtyk EURO HP10 z6kta EURO plug cap - yellow 1
17 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic cap round 34x1 1
18 MITZ-072-000 Zasdlepka plastik fi 6 - do zaworu Valve plastic plug 4
19 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3
20 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
21 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. \Washer @8 z. 4
22 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. \Washer @36 z. 6
23 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 3
24 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
25 MZSZ-012-001 Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
26 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. Spring pin @6x 60 z. 4
27 MZZZ-006-001 Zawleczka 6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
28 MZZZ-008-045 Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1

5(OPCJA)
P

6 (OPCJA)




7 SaMASZ

0203.01.00.010

Zabezpieczenie hydrauliczne
Hydraulic protection

Tab. 7

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Ite?n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs

1 0202.01.11.000 Stelaz akumulatora Battery tray 1

2 0202.01.14.000 Cybant 130 U-bolt 130 1

3 0202.01.15.000 (Ostona 8x2-255 Guard 8x2-255 1

4 MIHA-000-100 |Akumulator hydrauliczny H1000R Hydraulic accumulator H1000R 1

5 MIHK-000-006 Ztgczka M16x1,5 - M18x1,5 korp Hydraulic connector M16x1,5 - M18x1,5 1

6 MIHP-400-003 Przewdd M16x1,5 L= 400 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 400 A45-A 2

7 MIHZ-016-002 Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna symetryczna |Tee, compression M16x16x16 TN420-10 1

8 MIHZ-016-003 Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna [Compression Tee-connector M16x1,5 2

niesymetryczna z nakretkg lasymmetrical

9 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4

10 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. \Washer @8 z. 2

11 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

12 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana @18 Copper seal @18 1

11 10
11
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7 SaMASZ’

0203.01.00.020

Zabezpieczenie hydrauliczne - multi
Hydraulic protection - multi - PSV 271

Tab. 8

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Ite’r)n Part N(s Nazwa czgsci Description Quantity Notegs

1 0208.03.03.000 Uchwyt hydro akumulatora Hydro accu handle 2

2 0208.03.04.000 Cybant M8-77-205 U-bolt 208 2

3 0208.03.05.000 Cybant M8-95-325 U-bolt 325 2

4 0208.03.06.000 Ostona 8x2-160 Rubber clamp cover L=160 2

5 0208.03.07.000 Ostona 8x2-182 Rubber clamp cover L=220 2

6 MIHA-000-070 Akumulator hydrauliczny H 700R Hydraulic accumulator H700R 2

7 MIHK-000-006 Ztgczka M16x1,5 - M18x1,5 korp Hydraulic connector M16x1,5 - M18x1,5 2

8 MIHP-105-007 Przewod M16x1,5 L= 300 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 300 A90-A 2

9 MIHZ-016-003 Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna [Compression Tee-connector M16x1,5 2

niesymetryczna z nakretkg lasymmetrical

10 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8

11 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. \Washer @8 z. 8

12 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana @18 Copper seal @18 2




7 SaMASZ

0198.02.00.000
Rubber bar right

Uktad roboczy prawy

10

Tab. 9

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Ite?n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 00S0.35.00.095 Sworzen @35 L= 95 (SO.35.00.095) Pin @35 L=95 (S0.35.00.095) 1
2 0165.02.22.001 Zderzak boczny P Side bumper - right 1
3 0198.02.01.000 (Odkfadnica prawa Right shield 1
4 0198.02.04.000 Listwa zgarniajgca P - (opcja) Clearing bar R - option 1
5 0198.02.05.000 Guma prawa gr 50, L=1260 - (opcja) Rubber bar right L=1260 - option 1
6 0198.02.06.000 Listwa zgarniajgca perforowana P - (opcja) Perforated clearing bar R - option 1
7 0198.02.08.000 Listwa poliuretanowa prawa gr 50, L=1260 - Polyurethane bar right L=1260 - option 1
(opcja)
8 0198.02.09.000 Trzymak gumy prawy Rubber holder 1
9 0198.02.19.000 Listwa dociskowa gumy Pressure bar 1
10 0202.02.03.000 Prowadnica sprezyny Spring guide 3
11 MIEK-000-030 Lampa obrysowa Marker lamp 1
12 MIHO-008-000 (Obejma AB - 43003883 [Wire clip type AB 2
13 MIIF-00F-001 Flaga obrysowa Marker flag 1 Opcja/Option
14 MISP-010-316 Sprezyna @10 L= 316 (0156.02.11.000) Spring @10 L= 316 (0156.02.11.000) 3
15 MITS-000-007 Tuleja Slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
16 MITU-000-003 Uchwyt zaciskowy fi 8 Cable clamp fi 8 1
17 MZNN-016-008 Nakretka M16 kl. 8 oc. niska Nut M16 cl. 8.8 z. lowered 3
18 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8
20 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 6
21 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. \Washer @6 z. 12
22 MZPP-012-002 Podkladka @12 oc. Washer @12 z. 8
23 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. \Washer @16 z. 6
24 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. Fender washer @16 z. 3
25 MZPP-016-009 Podkladka @16 nierdz. Washer @16 stainless. 3
26 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. \Washer @36 z. 3
27 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket head 3
28 MZSI-006-006 Sruba M 6x 25 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket head 2
29 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 1
30 MZSP-012-085 Sruba M12x 90 KI. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 6
31 MZSP-012-100 Sruba M12x100 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 100 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 2
32 MZSZ-012-141 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 12
33 MZSZ-012-500 Sruba M12x 50 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 4
34 MZSZ-016-019 Sruba M16x 65 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 65 kl. 10.9 oc. (82101) 6
35 MZSZ-016-200 Sruba M16x200 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x200 cl. 8.8 z. (82105) 3
36 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. Spring pin @6x 60 z. 2
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0198.03.00.000

// SaMASZ| ukiad roboczy lewy

Left operating unit

11

Tab. 10

L.p. Numer czesci o - llos¢ Uwagi
Ite[r)n Part N(s Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 00S0.35.00.095 Sworzen @35 L= 95 (SO.35.00.095) Pin @35 L=95 (S0.35.00.095) 1
2 0156.02.11.000 Sprezyna dp fi60 - L=316 Spring dp fi60 - L=316 3
3 0165.03.08.001 Zderzak boczny L Side bumper - left 1
4 0198.02.19.000 Listwa dociskowa gumy Pressure bar 1
5 0198.03.01.000 Odktadnica lewa Left shield 1
6 0198.03.04.000 Listwa zgarniajgca L - (opcja) Clearing bar L - option 1
7 0198.03.05.000 Guma lewa gr 50, L=1260 - (opcja) Rubber bar left L=1260 - option 1
8 0198.03.06.000 Listwa zgarniajgca perforowana L - (opcja) Perforated clearing bar L - option 1
9 0198.03.08.000 Listwa poliuretanowa lewa gr 50, L=1260 - Polyurethane bar left L=1260 - option 1
(opcja)
10 0198.03.09.000 Trzymak gumy lewy Rubber holder L 1
11 0202.02.03.000 Prowadnica sprezyny Spring guide 3
12 MIEK-000-030 Lampa obrysowa Marker lamp 1
13 MIHO-008-000 Obejma AB - 43003883 [Wire clip type AB 2
14 MIIF-00F-001 Flaga obrysowa Marker flag 1 Opcja/Option
15 MITS-000-007 Tuleja Slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
16 MITU-000-003 Uchwyt zaciskowy fi 8 Cable clamp fi 8 1
17 MZNN-016-008 Nakretka M16 kl. 8 oc. niska Nut M16 cl. 8.8 z. lowered 3
18 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8
20 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 6
21 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. \Washer @6 z. 12
22 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. [Washer @12 z. 8
23 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. \Washer @16 z. 6
24 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. Fender washer @16 z. 3
25 MZPP-016-009 Podktadka @16 nierdz. \Washer @16 stainless. 3
26 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. \Washer @36 z. 3
27 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket head 3
28 MZSI-006-006 Sruba M 6x 25 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket head 2
29 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 1
30 MZSP-012-085 Sruba M12x 90 Kkl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 6
31 MZSP-012-100 Sruba M12x100 KI. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 100 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 2
32 MZSZ-012-141 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 12
33 MZSZ-012-500 Sruba M12x 50 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 4
34 MZSZ-016-019 Sruba M16x 65 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 65 kl. 10.9 oc. (82101) 6
35 MZSZ-016-200 Sruba M16x200 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x200 cl. 8.8 z. (82105) 3
36 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. Spring pin @6x 60 z. 2




